СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 12.05.2023 года  № 92
с. Старина

Об утверждении границ территориального
[bookmark: _GoBack]общественного самоуправления
ТОС «Спутник»,
созданного на территории села
Старина Старинского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  Старинского сельского поселения, решения Совета народных депутатов от 15.04.2014 года № 121 «О территориальном общественном самоуправлении в Старинском сельском поселении Каширского муниципального района Воронежской области», рассмотрев  поступившие заявления от инициативной группы ул. Пришкольная села Старина Старинского сельского поселения по вопросу утверждения границ ТОС «Спутник»

Совет народных депутатов Старинского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления, созданного на территории села Старина Старинского сельского поселения:

- ТОС «Спутник» улицы Пришкольная села Старина согласно приложения №1, №2.

2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на стендах для обнародования муниципальных правовых актов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Старинского сельского поселения					Э. Д. Журавлев

Приложение №1
 к Решению Совета народных депутатов
Старинского сельского поселения
Каширского  муниципального района
Воронежской области
от  12.05.2023 г№ 92

Схема границы территориального общественного самоуправления ТОС «Спутник» улицы Пришкольная села Старина
Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
[image: ]
Приложение №2
 к Решению Совета народных депутатов
Старинского сельского поселения
Каширского  муниципального района
Воронежской области
от  12.05.2023 г№ 92

Описание границ территории территориального общественного
самоуправления «Спутник» ул. Пришкольная с. Старина
Территория ТОС «Спутник» ул. Пришкольная с. Старина включает в
себя:
1) территорию земельных участков, занятых жилыми домами на ул. Пришкольная
(номера домов от 1 до 33);
2) территорию автомобильной дороги (длина 850 м) с полосой отвода;
3) территорию дороги  к кладбищу с. Старина (длиной 400 м) с полосой отвода;
4) территорию земельного участка общего пользования площадью 6546 кв. м.,
5) территорию памятника погибшим соотечественникам 1941-1945г.г.
6) территорию земельного участка общего пользования площадью 19610 кв. м., на
котором расположено кладбище с. Старина.

image1.png
[NORCNUNC

5 v | @ pewenne cosers napome

<« ® ¢ @ Ame

KOHCTpYKTOP KapT
fnpexca

Hosas kapra PN

+

Cnucok oBuekToR -

Bea onucarna

Bes onucaris

o | emmommmn

H ycnosus ucnons3oeaxma Al e
H P ———— G B 0 B P ———

@ cosaams crewa ownalin H

9 Memn / Mwsn [ Muoroyronssmn

© Kowcrpykrop kapt Az X
KoHCTpyKTOP KapT Aaekca
Crimcox kapt

wni o6exr

D Mpobn | &S Cronv

ipocn. Pesoroua

Crapusa
o

AammcTpauns

3
£

oy

starinskoe